Вр-267789

ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЗЛАТОУСТОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 28.11.2022 г. №  527-П/АДМ

       г. Златоуст

О внесении изменений в постановление

Администрации Златоустовского городского

округа от 07.05.2020 г. № 194-П/АДМ

«Об утверждении Схемы нестационарных

торговых объектов на земельных участках,

находящихся в государственной

или муниципальной собственности»

В целях уточнения действующего муниципального правового акта,

на основании протокола комиссии для предварительного рассмотрения

и подготовки предложений по включению нестационарных торговых объектов

в схему размещения от 20 октября 2022 г. № 5,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. В приложение к постановлению Администрации Златоустовского

городского округа от 07.05.2020 г. № 194-П/АДМ «Об утверждении Схемы

нестационарных торговых объектов на земельных участках, находящихся

в государственной или муниципальной собственности» (в редакции

от 21.07.2020 г. № 294-П/АДМ, от 15.09.2020 г. № 387-П/АДМ, от 17.12.2020 г.

№ 540-П/АДМ, от 13.01.2021 г. № 5-П/АДМ, от 18.02.2021 г. № 83-П/АДМ,

от 02.04.2021 г. № 168-П/АДМ, от 27.05.2021 г. № 270-П/АДМ, от 25.06.2021 г.

№ 304-П/АДМ, от 25.10.2021 г. № 483-П/АДМ) (далее - Схема) внести

следующие изменения:

1) строки Схемы № 194, № 223, № 306 исключить;

2) дополнить Схему строкой № 327 следующего содержания:
327 Челябинская

область,

г. Златоуст,

 п. Строителей,

д. № 13

торговый

павильон

продовольст-

венных

товаров

7

7

хозяйствующий

субъект

отсутствует

для

размещения

торгового

павильона

не

 разграниченная

государственная

собственность

2

Вр-267789

2. Пресс - службе Администрации Златоустовского городского округа

(Валова И.А.) разместить настоящее постановление на официальном сайте

Златоустовского городского округа в сети «Интернет».

3. Организацию выполнения настоящего постановления возложить

на первого заместителя Главы Златоустовского городского – начальника

Экономического управления Администрации Златоустовского городского

округа Сюзева А.Ю.

Глава

Златоустовского городского округа М.Б. Пекарский

Рассылка: Сюзев А.Ю., УАиГ, КУИ, пресс-служба, прокуратура.

		2022-11-29T14:16:11+0500
	АДМИНИСТРАЦИЯ ЗЛАТОУСТОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА